



## ADDENDUM

Addendum No: 01      Date: November 5, 2020

Solicitation No: 306-21-0076

Solicitation Title: GMS Portal Migration

Response Deadline: 11/10/2020 at 2:00 PM CT

TSLAC Purchasing Contact: Pam Rodriguez; [prodriguez@tsl.texas.gov](mailto:prodriguez@tsl.texas.gov)

Purpose of Addendum: Questions and Answers

*Except as provided herein, all terms and conditions of the solicitation document remain unchanged and in full force and effect. The following are specifications to the solicitation. This Addendum may be attached to and form a part of the referenced solicitation document and any resulting awarded contract and may be considered in your Response.*

**Question #1:** How many pages in the existing portal?

**Answer:** Twelve (12) main pages plus landing page, eight (8) of which lead to data input forms.

**Question #2:** Are there any calculations involved in filling the data?

**Answer:** Yes, budget and financial status tables; Calculations are performed in Dynamics 365 and displayed in the portal.

**Question #3:** How many existing portal users on the Peak portal?

**Answer:** Over 1,500 contacts have access.

**Question #4:** Are there any dependencies with external systems?

**Answer:** No, except for Dynamics 365.

**Question #5:** Are there existing developers working on PowerApps Portal?

**Answer:** No.

**Question #6:** What type of D365 License are we using?

**Answer:** Customer Service Enterprise Plan, Customer Sales Enterprise Plan, Team Members.

**Respondents are to acknowledge receipt of this addendum by signing this document. The signed document must be included with your Response.**

\_\_\_\_\_  
Respondent Signature

\_\_\_\_\_  
Date

\_\_\_\_\_  
Printed Name

\_\_\_\_\_  
Company Name